АКТ об оказанных услугах № AI-2025-042

г. Минск  «20» августа 2025 г.

Индивидуальный предприниматель Цыган Андрей Сергеевич,  действующий на основании свидетельства о
госрегистрации, выданного Мингорисполкомом 30.07.2014 года рег. №  192313964, именуемый в дальнейшем
«Исполнитель», с одной стороны,

и ООО «Рога и Копыта», которое представляет Генеральный директор Корнеев Петр Иванович, на основании
Устава, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, подписали настоящий акт о том, что Исполнитель
оказал заказчику следующие услуги согласно Договора оказания услуг № AI-2025-042 от 20.08.2025 года:

№ Наименование услуг
Стоимость,
белорусских

рублей, копеек
НДС

Всего,
белорусских

рублей, копеек

1

Консультационные услуги по автоматизации
бизнес-процессов с ИИ: разработка системы
автоматической генерации счетов, договоров и
актов с распознаванием реквизитов

 2 850,00 без НДС 2 850,00

    ИТОГО:   2 850,00

Всего оказано услуг на сумму 2 850,00 (Две тысячи восемьсот пятьдесят белорусских рублей, 00 копеек), без НДС,
согласно части второй статьи 112 Особенной части Налогового кодекса Республики Беларусь.

Заказчик не имеет претензий к качеству сроку оказания услуг.

ПОДПИСИ СТОРОН

Исполнитель:

ИП  Цыган Андрей Сергеевич

___________________/ А.С. Цыган

Заказчик:

ООО «Рога и Копыта»

___________________/ П.И. Корнеев